
Portaria Conjunta nº. 254/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 05 de maio de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 254/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

89660 2 Conceição Silva Lima 9,75 

95110 1 Cleiber Silva Alves 9,08 

42425 2 Maria Joana Guimarães 9,87 

ASSISTENTE DO SUS 

118371 1 Isabel Cristina de Moura Isfran 9,16 

63786 1 Cosme Luiz Soares 9,44 

104852 3 Vanessa Vidal de Oliveira 7,51 

94483 1 Domingos Sávio Ribeiro Pinto 9,35 

118374 1 Dulcinéia Barbosa dos Santos 9,61 

95289 1 Maria Francisca dos Anjos Teixeira 9,77 

93280 1 Aldo Timóteo da Conceição 9,26 

90580 1 Antonio Vieira dos Santos 8,63 

54212 2 Arcina H. de Oliveira 8,39 

111066 1 Francisco Valdiner Alves 9,08 

PNS DO SUS 

66379 3 Ângela Maria Lopes Sander 9,89 

95713 1 Gilson Campos Silva 10 

115465 1 Deolinda Felicidade Valente Muniz 9,94 

56142 8 Maria Leonor Gomes Medeiros 9,89 

47302 16 Cynara Honório de Moraes 9,51 

82494 1 Luiz Felipe Sabóia R. Filho 9,61 

95182 1 Helem Cristina da Silva 9,97 

95735 1 Fernando Tenório 9,96 

95622 1 Marcus José Pieroni 9,16 

43091 2 Claudia Pereira Mendes de Sá 8,4 

37388 4 Aparecida de Lourdes Reges de Araújo 9,00 

TÉCNICO DO SUS 

95288 1 Arlete Ribeiro Pinto 9,6 

55460 4 Rui Costa da Rocha 9,93 

94534 1 Erika Ferreira de Siqueira 9,21 

37009 2 Carmelita Silva dos Santos Ferreira 9,16 

 
 

* Servidora aprovada conforme Decreto nº 3.444 de 07 de julho de 2004, Artigo 12-A 

Matricula Vinculo Nome Situação 

TECNICO DO SUS 

43517 1 Rosuleida Dias Pereira Aprovado 

 
 
 


